- 18 -

平成３０年６月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            総 務 委 員 長

                              山 田 益 男

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ８７号 川崎市市税条例等の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１０２号 平成３０年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）

議案第１０３号 川崎市職員退職手当支給条例等の一部を改正する条例の制定に

ついて                  （原案可決）